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Podkładka pod mysz KRAKEN
gamingowa XXL

Cena brutto 40,00 zł

Cena netto 32,52 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 47384245

Kod producenta 5907564507844

Kod EAN 5907564507844

Producent Kraken

Opis produktu
Wiemy, że gracze, aby osiągnąć dobre wyniki potrzebują nie tylko umiejętności. Potrzebują również dobrego sprzętu.
Doświadczeni gracze wiedzą, że nie chodzi tylko o moc komputera czy dobry monitor.

Ale nawet najlepsza klawiatura czy mysz nie zapewni sukcesu. Aby dokładnie przenieść ruch dłoni potrzebna
jest podkładka po której będzie poruszał się nasz gryzoń. tylko wtedy będziemy mieli pewność, ze każdy frag to tylko
zasługa naszego skilla.

Wiemy, że aby być najlepszym Musisz trenować przynajmniej kilka godzin dziennie. Czy chcesz być najlepszy w Call of
Duty, Battlefielda, a może LOL-a. Dzięki porządnej podkładce pod mysz twoje dłonie nie będą zmęczone ciągła pracą.

Jej wierzchnia, gładka warstwa wykonana z poślizgowego tworzywa ułatwia ruchy myszy jednocześnie idealnie
przenosząc ruchy czujnika na ekran monitora.

Jej spód natomiast stanowi gumowe tworzywo które zapobiega przesuwaniu się podkładki nawet po śliskim biurku.

Od teraz rozgrywki w Hearthstone, Fortnite czy League of Legends staną się prawdziwą przyjemnością nie tylko dla
Ciebie, ale i Twojego ciała. Nic już nie stanie na przeszkodzie do osiągniecia złotej rangi w CS Go.

A może nie interesują Cię rozgrywki online? Lubisz gry single player? Sprawi Ci przyjemność wtopienie się w świat gry i
poznawanie fabuły. Czy będzie to walka ze Żniwiarzami w Mass Effect, czy podbijanie Anglii w nowej odsłonie Assasin’s
Creed. Spędzenie kilku godzin przed komputerem będzie teraz prawdziwą przyjemnością dla Twoich dłoni.

Już teraz możesz stać się jednym z najlepszych.

Duże rozmiary podkładki pozwalają na umieszczenie na niej nie tylko myszy, ale i klawiatury. Będzie idealna do pokoju 
każdego prawdziwego gamera jak i idealnie się sprawdzi w biurze.

Charakterystyka przedmiotu:

Długość podkładki : 80 cm
Szerokość : 30 cm
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Grubość : 0,4 cm
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